

اعتصاب غذای زندانیان سیاسی

کلیدی کتابها و رادیه‌های موجود در بندها را جمع آوری کرده است.

این اعتصاب غذا بالاخره در روز ۲۵ آذرماه تکست می‌شود. (خواستهای زندانیان سیاسی اوین در این اعتصاب غذا در بیانیه "زندانیان بند ۴" شمرده شده آمده است.)

وجد ثویا و جهات‌شناسان این حرکات دزخیمان رژیم شاه از دلوریها و استقامتهای این فرزندان انقلابی توده‌های زحمتکش حکایت‌ها دارند و دزخیمان جمهوری اسلامی می‌توانند میدان‌وار باشند که نمایش این حکایت‌ها هر چند برای مدتی کوتاه، در زندگی سنگین خویش سه چشم خواهند دید.

بیانیه زندانیان سیاسی بند ۳ - اوین

مردم مبارز ایران در شرایطی که دوباره زندانهای کشموراز زندانیان سیاسی انباشته شده و دستگیری و تعقیب و آزار انقلابیون از سر گرفته شده است، بار دیگر فرزندان اسیر شما از زندان اوین صدای اعتراض خود را علیه جوقشارحاکم به گوش شما میرسانند. ما بنا بر خواسته‌های بحق خود را با مقامات زندان مطرح نموده و طی نامه ای بتاريخ ۵۹/۹/۲ توسط دفتر زندان به اطلاع دادستان تهران، رئیس دیوان عالی کشور، شورای عالی قضائی، دفتر امام، دفاتر رئیس جمهوری و دادستان کل کشور رسانده ایم که تاکنون بی جواب مانده است، بنابراین از امروز سهشنبه ۵۹/۹/۱۱ تا تحقق کلیه خواستههای بحق خود (که ذیلا به آن اشاره خواهد شد) دست به اعتصاب غذا میزنیم.

۱- تشکیل بند مستقل زندانیان سیاسی. ما خواهان جدا شدن عوامل ساواک و مزدوران رژیم مذبذوره پهلوی می‌باشیم، زیرا با یکجایه‌بند کشیدن زندانیان سیاسی در کنار آنها می‌خواهند وجود زندانیان سیاسی را انکار کنند و موجب شکنجه روحی زندانیان سیاسی شوند.

۲- رسیدگی هرچه سریع‌تر به پرونده‌های زندانیان سیاسی و رفع بلا تکلیفی عده کثیری از آنان و نیز تجدید نظر در احکام زندانیانی که بدون حضور در دادگاه، به حبس‌های طولی‌المدت محکوم شده‌اند.

۳- احوال‌گشایی هستند که ماها در انتظار رسیدگی به پرونده‌هایمان همچنان بلا تکلیف در زندان بسر می‌بریم. و این در حالی است که عناصر سرسپرده رژیم سابق در مدت کوتاهی به کارشان رسیدگی شده و آزاد می‌شوند.

۴- رعایت حقوق زندانیان سیاسی زن

رژیم جمهوری اسلامی بعنوان وارث برحق رژیم شاه به بهترین نحو از دستاوردهای ضد انقلابی رژیم سابق در سرکوب نیروهای انقلابی و انقلابیون کمونیست بهره می‌جوید.

شکنجه، زندان، ساواک و گشتا و بیرحمانه‌سوی انقلابیون و کمونیستها تنها نامهای جدیدی بخود گرفته‌اند: "تنبیه"، "و" تعزیر"، "زندان انقلاب" و "ساواک" نامهای اسلامی ابزار و شیوه‌های آریامهری و آز آریامهر به ارتش رسیده برای شکار "ضد انقلابیون" است، که نام آنها به تعبیر آریامهری "خرابکار" بود.

وقتی توده‌ها برای سرنگونی رژیم شاه سه میدان آمدند یکی از شعارهای همسانی آنها "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" بود. و بدست توانای همین توده‌ها بود که زندانیان سیاسی زندانهای آریامهری رهائی یافتند. اما حکام جدید، پاسداران جدید سرمایه، که سوار بر موج قیام توده‌ها به قدرت رسیده بودند برای حفظ سیستم سرمایه داری که خود در آن بودند چاره‌ای نداشتند تا همان زندانهای ساخت آریامهر را از همان انقلابیون مملو سازند و بسیاری سرکوب آنها شکنجه و کشتار دسته‌جمعی و یا فردی را به سبک آریامهری، تحت نظر "متخصصین" ساواکی، و به نام های اسلامی به کار بندند.

اگر رژیم جمهوری اسلامی سنن سرکوب آریامهری را کاملاً حفظ نموده و با "شرایط" تطبیق داده است، انقلابیون نیز از پا نمی‌مانند و سخت مبارزه‌ی بی‌امان با پاسداران سرمایه را در هر رنگ و هر لوا حفظ کرده و حفظ خواهند کرد.

زندانیان سیاسی بندها وقت زندان اوین به همراه بندهای او ۲ همین زندان از روزهای اول مسابه گذشته اعتصاب غذای را آغاز می‌کنند که ۸ روز ادامه می‌یابند. ولی بدلیل عدم ارتباط گسترده بین بندهای مختلف این زندان، بند ۳ و بند زنان در این اعتصاب غذای جداگانه، بندهای مذکور را همراهی نکردند. به همین دلیل بند ۳ و ۲ وقت، اعتصاب غذای خود را وقتاً شکستند و دو روز بعد کلیه بندها مبارزت به اعتصاب غذا نمودند. که این اعتصاب غذا دو هفته ادامه داشته است. طبق اخبار رسیده در این اعتصاب غذا هواداران نیروهای سیاسی سازشکار (فدائیان اکثریت و همپالکی‌های توده‌ایشان) شرکت نداشته‌اند.

مسئولین زندان برای مقابله با این اقدام زندانیان سیاسی، ضد انقلابیون هم بندها مبارزین را تحریک می‌کرده‌اند که مشکلاتی برای زندانیان مترقی بوجود آورند. سخوه نمودن آنان هنگام بحث، شوخی‌های مشمئزکننده و دعواهای ساختگی بین خود و مبارزین که سر یک مسورد یکی از افسران فداانقلابی بوسیله‌ی یکی از مبارزین مضروب شده است. از جمله این تحمیدات بوده است، "کمیته فرهنگی زندان" کتابهای زندانیان را توقیف و سانسور کرده، و در یورشهایی

تخصیفاتتی که در مورد زندانیان سیاسی زن اعمال میشود به مراتب بدتر از اعمال فشارهاست. است که به زندانیان سیاسی مرد رواداشته میشود. اخیراً تعدادی از آنان را بعلت اعتراضیه وضع موجود بعد از ضرب و شتم و اهانته به زندان زنان قهر تبعید کرده اند. ناخواهان بازگشت نسوری آنان و رفع هرگونه رفتار غیرانسانی با زندانیان زندانی میباشیم.

۴- آزادی ورود کتاب و رادیو به درون زندان و استرداد کلیه کتابها و رادیوهائی که به توسط مسئولین زندان توقیف شده است. نه تنها کتابهائی که خانواده ها برایمان میفرستند بدست ما نمیرسد بلکه اخیراً تعداد زیادی از کتابهای ما طی بوردی که به بندها آورده اند توقیف گردیده است. ما اینک ضمن آگاه نمودن خلق قهرمانان ار محدودیت هائی که تاکنون بناحق در مورد ما رواداشته اند، از وکلای متعدد دانشگاهی دعوت میکنیم تا برای رسیدگی و پیگیری خواستههای ما به تشکیل هیئتی دانشی مبادرت ورزند و نیز از خبرنگاران میخواهیم که خواستههای بحق زندانیان سیاسی را در مطبوعات منعکس نمایند.

زندانیان سیاسی (ضد امپریالیست - ضد ارتجاع)

اوبن بند ۳ - ۵۹/۹/۱۱